
 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

 

 

 Classificació  : 5è Trofeu Lizarran                                                 

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 27/07/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  30.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     341 CARRERAS,MARTI       PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:07:50           

   2     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDANYOLA             00:07:50           mt. 

   3     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:07:50           mt. 

   4     342 BENITEZ,IAGO         PRIN1  BONELA BIKE C.D.           00:07:50           mt. 

   5     338 LARA,IÑIGO           PRIN2  POWER RACE C.C.            00:07:50           mt. 

   6     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:50           mt. 

   7     314 MORENO,ALEIX         PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:08:00       10 seg. 

   8     307 CARRERAS,ANNA        FPRI1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:08:05       15 seg. 

   9     322 GINE,ALEX            PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:08:15       25 seg. 

  10     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:08:15       25 seg. 

  11     305 FORT,ALBERT          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:20       30 seg. 

  12     301 ALCARAZ,IVET         FPRI1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:08:20       30 seg. 

  13     339 LARA,AINHOA          FPRI1  POWER RACE C.C.            00:08:43       53 seg. 

  14     340 POY,Ferran           PRIN1  NOCLUB                     00:09:34    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 14 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     341 CARRERAS,MARTI       PRIN2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:07:50           

   2     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDANYOLA            00:07:50           mt. 

   3     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:07:50           mt. 

   4     342 BENITEZ,IAGO         PRIN1  BONELA BIKE C.D.          00:07:50           mt. 

   5     338 LARA,IÑIGO           PRIN2  POWER RACE C.C.           00:07:50           mt. 

   6     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:50           mt. 

   7     314 MORENO,ALEIX         PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:08:00       10 seg. 

   8     322 GINE,ALEX            PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:08:15       25 seg. 

   9     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:08:15       25 seg. 

  10     305 FORT,ALBERT          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:20       30 seg. 

  11     340 POY,Ferran           PRIN1  NOCLUB                    00:09:34    1 Vts  

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     307 CARRERAS,ANNA        FPRI1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:08:05          seg. 

   2     301 ALCARAZ,IVET         FPRI1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:08:20       15 seg. 

   3     339 LARA,AINHOA          FPRI1  POWER RACE C.C.           00:08:43       38 seg. 

 


